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GLORIA NERELLO MASCALESE ORG

Tarina Viini on kuin kukkiva kirsikkapuu. Gloria Nerello Mascalese on tumman
kirsikkainen ja tyylikäs punaviini, joka tulee Sisilian vulkaanisilta mailta. Vulkaaninen
maaperä antaa viinille hapokasta omaperäistä tasapainoa. Nerello Mascalese on
alkuperäinen sisilialainen lajike, eikä siitä ilman vulkaanista maaperää tahdo saada
valmistettua laadukkaita viinejä.

Tuottaja Mare Magnumin yritysfilosofia on selkeä: kalliita laatuviinejä on
maailmassa paljon, mutta suurin kysyntä kohdistuu itse asiassa laadukkaisiin viineihin, joilla
on järkevä hinta. Kokeneet Takis Soldatos ja Mario Calzolari perustivat Mare Magnumin
tuottamaan viinejä vastaamaan juuri tähän kysyntään. Yrityksen tuotanto alkoi italialaisista
viineistä, joiden alkuperä on Apulia, Abruzzo, Piemonte, Sisilia, Toscana, Umbria ja Veneto.
Mare Magnumin kansainvälinen viinintekijätiimi matkustaa jatkuvasti maailmalla ja yhteistyö
on tuottanut monia viehättäviä, moderneja viinejä hyvinkin erilaisista paikoista. Niitä ovat
tällä hetkellä Australia, Espanja, Etelä-Afrikka, Etelä-Amerikka, Kalifornia, Kreikka, Ranska ja
Uusi-Seelanti. Riippumatta maasta tai viinistä Mare Magnumin tärkein päämäärä on tarjota
kuluttajalle poikkeuksellisen hyvää vastinetta rahalle kekseliäissä ja houkuttelevissa
pakkauksissa.

VÄRI Kirkkaanpunainen

TUOKSU Tuoksussa voi aistia tummia kirsikoita ja muita punaisten hedelmien
vivahteita, sekä kanelin aromeja ja kuivattuja yrttejä.

MAKU Raikas, hedelmäinen ja maanläheinen sekä mineraalinen maku tuliperäisen
maaperän ansiosta, mausteisuutta ja tuntuvat tanniinit, hyvin tasapainotettu lievällä
happamuudella ja pitkä jälkimaku.

KÄYTTÖVINKIT Sopii hyvin pastojen kanssa, aperitiivina tai kevyiden merenelävien
ja salaattien kanssa. Tarjoile 16°C lämpötilassa.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Nerello Mascalese 100%
VALMISTUTTAJA Mare Magnum
ALKOHOLIPITOISUUS 13%
SOKERIPITOISUUS 7 g/l

PAKKAUSKOKO 12 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 188042
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